
UCHWAŁA NR 1554/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno"Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)uchwala się co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo- 
Usługowego „Piaseczno” Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów 1697(słownie: tysiąca 
sześciuset dziewięćdziesięciu siedmiu) o wartości nominalnej 2000 zł każdy, o łącznej wartości 3 394 
000 zł. (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące zł.)

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę ma 
wniesienie wkładu niepieniężnego tj. sieci cieplnej wysokoparametrowej na terenie miasta Piaseczno 
(zgodnie z załączonym wykazem) której wartość netto wynosi 3 393 401,19 zł ( słownie: trzy miliony 
trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta jeden 19/100 zł.) oraz przez wniesienie wkładu pieniężnego 
w kwocie 598,81 zł( słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem 81/100 zł.)

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 29533EA5-D69E-4F28-B97D-1FA98F77628A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr ADK.0050-2/13 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 17 stycznia 2013r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sieci cieplnych stanowiących własność Gminy Piaseczno 
w celu przekazania ich Przedsiębiorstwu Ciepłowniczo-Usługowemu „Piaseczno” Spółka z o.o., 
powołana została komisja o następującym składzie: 

Przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

1. Urszula Łaszczewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Eliza Wnęk 

3. Beata Kowalewska 

4. Agata Horst 

5. Roman Sierański 

Przedstawiciele PCU-Piaseczno Sp. z o.o. 

6. Piotr Gołąb 

7. Ewa Dzwonkowska 

8. Agnieszka Krześniak 

9.Włodzimierz Kula. 

Komisja dokonała inwentaryzacji i korektę posiadanego przez Gminę majątku ciepłowniczego poprzez 
częściową likwidację z majątku fragmentów sieci kanałowych fizycznie nieistniejących i wniesienie na 
majątek, na podstawie odszukanej dokumentacji, istniejącej sieci preizolowanej. 

Całkowita wartość netto gminnych sieci ciepłowniczych zamortyzowana na koniec września 2014r. 
wynosi 3 393 401,19 zł. 

W związku z przekazaniem ww majątku na własność PCU-Piaseczno Sp. z o.o., traci moc umowa 
zawarta w dniu 01.09.2011r. pomiędzy Gminą Piaseczno a PCU w sprawie użytkowania, serwisowania 
oraz bieżącej obsługi technicznej sieci cieplej, zgodnie z którą: 

- za udzielenie PCU prawa do korzystania z sieci, Gminie przysługuje wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości 2000 zł/ + VAT; 

- za czynności serwisowe sieci i bieżąca obsługę techniczną, PCU przysługuje wynagrodzenie 
miesięczne w wysokości 1000 zł + VAT.

Id: 29533EA5-D69E-4F28-B97D-1FA98F77628A. Podpisany Strona 2



 
 
                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
         SIECI CIEPLNE WYSOKOPARAMETROWE W PIASECZN IE (własność GMINY PIASECZNO) 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
                SIECI (z przyłączami) 

  
 
      PODŁĄCZENIA 

 
 
       WARTOŚĆ 

 
l.p
. 

 
 
Nazwa sieci 
cieplnej  

 
 
 Nazwa środka trwałego 

 
długość       
    (m) 

 
technologia 

Rok 
budo-
wy 

 
Ilość  
(szt) 

adresy 

   
Przyjęcie 
 śr. trwałego 
przez Gminę  
Nr inwentarzowy 

Początkowa 
 
  (zł) 

netto 
 
  (zł) 

 1       2                 3       4        5     6         7   8       9        10 

1. 
 

MAGISTRALA 
CIEPLNA 

Sieć   K2 – Okulickiego 
          K2-  Zajezdnia        

       730 
         45 

kanałowa 1984     0 Puławska 211-7/GKM/2001     223 017,58              0,00 

2 Sieć:   Puławska-        
           Warszawska 

        382 kanałowa 1984     3  Puławska 32, 32A 
32C 

211-630/2013 824,93          781,67 
 

3            Przyłącze            58 kanałowa 1986     1 Puławska 30 211-18/GKM/01         2 259,00              0,00 
4 
 

 Sieć z przyłączami         151 preizolowana 2002     2 Warszawska 33 
Młynarska 3 

211-536/2009 
211-542/2009 

 40.000,00 
 60.220,00 

    19,150,00 
    28.830,14 

5 

 
WARSZAWSKA 

           Przyłącze          39 
 

preizolowana 2004     2 Młynarska 5 
Warszawska 35 

211-631/2013 49.096,77     46.519,23 

Załącznik do Uchwały Nr 1554/L/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 września 2014 r.

Id: 29533EA5-D69E-4F28-B97D-1FA98F77628A. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
 

 
6 
 
 
 

 
Sieć   K5- budynek 
          Kusocińskiego 3A 

    
    160    

 
preizolowana 

 
1997 

  
    7 

 
Szkolna 6, 6B, 8, 
8A,10A 
Kusocińskiego 3A 
Kusocińskiego 5A 

211-632/2013  
 

     45.908,12 

  
  
  43.497,88 

7 Sieć z  przył. do „Emilii”          62 preizolowana 2007      1 Puławska  29       65 978,74     45.937,72 

8 Sieć z  przyłączami        303 preizolowana 2007      5 Szkolna 4 
Puławska 19,21, 
21A, 23 

      158 240,70  110.175,30 

9 Sieć z  przyłączami         169 preizolowana 2007      3 Puławska 25 
Kusocińskiego 3, 5 

      90 678,69     63.134,64 

10 Sieć z  przyłączami        733 preizolowana 2007    10 Wojska Polsk. 5, 7 
Szkolna 7, 9, 10, 12 
Fabryczna 7, 9, 13 
Ludowa 1 

    292.620,36   203.736,63 

11 Sieć  do bud. Prokuratury          15 preizolowana 2007      1 Kościuszki 14 

211494/2007 
 
211-493/2007 
 
 
 
211-490/2007 
 
211-491/2007 
 
 
 
 
211-492/2007 

     26  914,97     18.739,64 

12 Sieć:  
bud. Kusocińskiego 3A 
  – bud. Szkolna 10, 
  -  bud. Policji  

      1150 preizolowana 2004      8 Szkolna 1, 3, 5,  
Fabryczna 1, 2, 5 
Jana Pawła 2 
Kościelna 3 

211-426/GKM/04  1 421 582,40   797.863,59 

13 Sieć: ul. Kościelna – 
         Pl. Piłsudskiego 

        414 
 
 
 

preizolowana 2008      5 Ratusz 
Stara Plebania 
Centrum Kultury 
Pl. Piłsudskiego 4 
Kościół Św. Anny 

211-505/2008     366.669,44   269.043,73 

14 

  
IWICZNA 
       I 

Sieć: ul. Jana Pawła II         200 preizolowana 2007      2 Jana Pawła 6, 9 
 

211-629/2013     167.272,46       157.863,41 

15 SIKORSKIEGO Sieć: K0 (Wojska Polsk.) 
         K-13 (Sikorskiego)  

          65 preizolowana 2003      0  211-633/2013 37.902,50       
35.912,68 

Id: 29533EA5-D69E-4F28-B97D-1FA98F77628A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

16  
IWICZNA 
      II 

Sieć :ul. Sikorskiego – 
         ul. Szkolna   

      1215 preizolowana 2008     11 Kusocińskiego 6, 7, 
8, 9, 10, 12, 14, 
14A,  Szkolna 10, 
Wojska Polsk.  2, 
Sikorskiego 17 

211-533/2009             
1 129. 777,77 

  
  884.051,18 

17 Siec z przyłączami         451 kanałowa 1989      8 Sikorskiego 3, 5, 7, 
9, 11, 13, 15,  

211-11/GKM/01 
     61 056,70 

 
 0,00 

18           Przyłącze  
                   do GOSiR 

          30 preizolowana 2004      1 Sikorskiego 20 
 

211-421/GKM/04 
      63 876,36    34.652,48 

19 Sieć:  K-25 (Al. Róż ) 
        - KR2 (ul. Szkolna) 

        534 preizolowana 2001      4 Szkolna 18,  
(Szkolna 15,20 
Fabryczna 32)kanał 

211-634/2013       390.582,61   370.077,09 

20   Sieć z przyłączami         185 kanałowa 1988      6 Al. Róż 13, 15, 17,  
19 
Powstańców 16, 18 

211-13/GKM/01        4 269,46             0,00 

21     Sieć z przyłączami         165 kanałowa 1988      3 Al. Róż 1,11 
Al. Róż 9 (preizol) 
 

211-10/GKM/01         3.303,04              0,00 

22                 Przyłącza            36 kanałowa 1988      2 Fabryczna 30, 32A 211-17/GKM/01            807,01              0,00 
              

23 

IWICZNA 
      III 

Sieć :   Al. Róż  
            – Szkoła nr 5 

        234 preizolowana 2004      2 Szkolna 14, 16 211-428/GKM/04     311.981,46   175.099,65 

 
24  

DOKUMENTACJA 
Projekt sieci  
         ul Energetyczna 

  2012   211-626/2012 97.472,53 88.334,53 

 
 

SIEC 
CIEPLNA  
RAZEM 

  
   7526 

   
80 

   
5.112.313,60 

 
 3.393.401,19 

Id: 29533EA5-D69E-4F28-B97D-1FA98F77628A. Podpisany Strona 3




